Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 04.08.2017 № 959

О подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный план городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании
обращений Министерства государственного имущества Республики
Марий Эл, общества с ограниченной ответственностью
«Йошкар-Олинская обувная фабрика» п о с т а н о в л я ю:

1. Считать возможным подготовку предложений о внесении
изменений в Генеральный план городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Установить, что в течение 30 дней со дня опубликования
настоящего постановления заинтересованные лица вправе представить в
администрацию городского округа «Город Йошкар-Ола» свои
предложения по внесению изменений в Генеральный план городского
округа «Город Йошкар-Ола».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                           Е.Маслов